

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **SRIT Holding ApS**

**Stenløsevej 38B  
2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 36 07 94 44**

## **Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. april 2020

---

Jan Hansen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** SRIT Holding ApS  
Stenløsevej 38B  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36 07 94 44  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Jan Hansen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 39.605 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 145.690 kr. pr. 31. december 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som har indvirkning på selskabets finansielle stilling.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.000</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.440	245.586
Finansielle indtægter	2	20.110	0
Finansielle omkostninger	3	-10.301	-10.378
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.249</b>	<b>229.208</b>
Skat af årets resultat	4	4.356	15.158
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>39.605</b>	<b>244.366</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Ekstraordinært udbytte		61.056	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-133.480	165.742
Overført resultat		112.029	78.624
		<b>39.605</b>	<b>244.366</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		252.762	386.242
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>252.762</b>	<b>386.242</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>252.762</b>	<b>386.242</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.158	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		12.078	49.918
Andre tilgodehavender		50	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.286</b>	<b>49.918</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.340</b>	<b>10.400</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>45.626</b>	<b>60.318</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>298.388</b>	<b>446.560</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		55.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		32.262	165.742
Overført resultat		58.428	-53.601
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>145.690</b>	<b>167.141</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.591	151.925
Skyldig selskabsskat		7.722	35.733
Anden gæld		54.385	86.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>152.698</b>	<b>279.419</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>152.698</b>	<b>279.419</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>298.388</b>	<b>446.560</b>
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, 1. januar 2019	55.000	165.742	-53.601	167.141
Overført via resultatdisponeringen	0	-133.480	173.085	39.605
Ekstraordinært udbytte	0	0	-61.056	-61.056
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>55.000</b>	<b>32.262</b>	<b>58.428</b>	<b>145.690</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i 2018 og 2019.		
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.120	0
Gevinst ved salg af aktier	18.990	0
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>20.110</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.666	6.077
Renteomkostninger i øvrigt	4.265	3.330
Rentetilæg og skat indregnet som finansielle omkostninger	370	971
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>10.301</b>	<b>10.378</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-4.356	-15.158
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-4.356</b>	<b>-15.158</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	220.500	220.500
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>220.500</b>	<b>220.500</b>
Opskrivninger, primo	165.742	-79.844
Årets resultat vedrørende kapitalandele	36.440	245.586
Udbytte relateret til kapitalandele	-169.920	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>32.262</b>	<b>165.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>252.762</b>	<b>386.242</b>
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 36 07 98 35		
Virksomhedens navn: Siteray ApS		
Virksomhedens hjemsted: Kongens Lyngby		
Ejerandel	96,00%	96,00%
Egenkapital	263.294	402.336
Årets resultat	37.958	225.819
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 7.722 kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jan Hansen

### Direktør og dirigent

På vegne af: SRIT Holding ApS

Serienummer: CVR:36079444-RID:87343084

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-04-16 12:45:35Z

NEM ID 

## Morten Bjerregaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-16 12:49:26Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>